
1 2 3 4

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ    29.16 29.16    29.68 29.68    32.05 32.05    35.20 35.20

100ｍ  1:03.37 34.21  1:03.37  1:04.68 35.00  1:04.68  1:10.11 38.06  1:10.11  1:17.33 42.13  1:17.33

150ｍ  1:40.14 36.77  1:44.58 39.90  1:51.35 41.24  2:02.14 44.81

200ｍ  2:16.61 36.47 1:13.24  2:22.96 38.38 1:18.28  2:31.47 40.12 1:21.36  2:46.37 44.23 1:29.04

250m  2:57.82 41.21  3:05.08 42.12  3:17.03 45.56  3:34.39 48.02

300m  3:39.88 42.06 1:23.27  3:47.11 42.03 1:24.15  4:03.89 46.86 1:32.42  4:22.74 48.35 1:36.37

350m  4:15.06 35.18  4:23.05 35.94  4:43.37 39.48  5:03.86 41.12

400m  4:49.59 34.53 1:09.71  4:57.29 34.24 1:10.18  5:21.01 37.64 1:17.12  5:43.19 39.33 1:20.45

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ

100ｍ

150ｍ

200ｍ

250m

300m

350m

400m

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ

100ｍ

150ｍ

200ｍ

250m

300m

350m

400m

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ

100ｍ

150ｍ

200ｍ

250m

300m

350m

400m

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team EHIME

順位

順位

順位

松本　韻生
フィッタ松山 フィッタ重信 五百木ＳＣ Ryuow

第37回愛媛県スイミングクラブ対抗水泳競技大会
アクアパレットまつやま

競技No. 10 13～14歳 男子  400m 個人メドレー  タイム決勝

順位 山田　朔久 渡部　透真 玉井　央輔


