## 第37回愛媛県スイミングクラブ対抗水泳競技大会 アクアパレットまつやま



競技No. 10 13〜14歳 男子 400m 個人メドレー タイム決勝

	競技No.			裁 男子 │ 2 │			レーター				+∧ <del>-</del>	韻生
順位		山田 イッタ松山	朔久		」 渡部 ィッタ重信	透真	3	」 <sup>本井</sup> 五百木SC	央輔	4	松本 Ryuow	<b></b>
	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m
50 m	4 00 07		1 00 07	29.68		4 0 4 0 0	32.05		1 10 11	35.20	35.20	4 4 7 00
100 m		34.21	1:03.37		35.00	1:04.68		38.06	1:10.11		42.13	1:17.33
150 m		36.77		1:44.58	39.90		1:51.35			2:02.14	44.81	
200 m	2:16.61	36.47	1:13.24		38.38	1:18.28		40.12	1:21.36		44.23	1:29.04
250m		41.21		3:05.08	42.12		3:17.03			3:34.39	48.02	
300m	3:39.88	42.06	1:23.27		42.03	1:24.15			1:32.42		48.35	1:36.37
350m				4:23.05	35.94		4:43.37	39.48		5:03.86	41.12	
400m	4:49.59	34.53	1:09.71	4:57.29	34.24	1:10.18	5:21.01	37.64	1:17.12	5:43.19	39.33	1:20.45
順位												
	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m
50 m												
100 m												
150 m												
200 m												
250m												
300m												
350m												
400m					l							
順位												1
50 m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m
100 m												
150m												
200 m												
250m												
300m												
350m												
400m												
順位												
	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m
50 m		00111	100111	714	00111	100111		00111	100111	7.14	33111	100111
100 m												
150 m												
200 m												
250m												
300m												
350m												
400m												
	l	SEIK	0 Swin	mina	Resul	te Sve	tom n	OWOPE	d by	Swim T	eam [	HIME
		3 <b>-</b> 111	J J#1111	19	. vo Sul	. 5 5 7 3	· · · · · · ·		- 7 - A	/ <b>* * * * * * * *</b> * * * * * * * * * * *	Julii L	-: :::'!